
 

 

Nr.______Prot.                                                                    Berat, më ____/____/2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Berat   

Adresa:  Rr. ’’Antipatrea” prane Gjykates, Berat  

Tel/Faks: 067 20 49 618   

E-mail: Armando.Roko@oshee.al  

Ueb-faqe: www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar – elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-38426-08-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mufte, koka kablli TU dhe TM”   

 

5. Fondi limit 7,992,000 ( shtate milion e nenteqind e netedhjete e dy mije ) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 

(gjastëdhjetë) ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   23/08/2022, ora 10:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
 


